

Un contest fotografico e video, organizzato da John Milton Institute Messina: ai vincitori i nostri migliori corsi di lingua inglese!



JM italia s.a.s. Via Garibaldi, 108 98122 Messina p.iva 03150290835

telefono +39 090 94305II fax +39 090 943I598 messina@johnmilton.it www.john Milton.it

John Milton Institute: "Regolamento Contest 2013"

IVLa sottoscritto/a:	
Cognome:	Nome:
Luogo e data di nascita:	Comune di residenza:
Indirizzo:	Telefono:
Cod.Fisc./P.Iva:	Cellulare:
e- mail:	

- I) Per partecipare al contest, occorre inviare il materiale entro lunedì 30 settembre 2013 presso gli uffici di John Milton Institute Via Caribaldi n. 108, 98122 (ME).
- 2) Modalità d'invio: le foto possono essere inviate via e-mail all'indirizzo <u>contestjmme@gmail.com</u> o brevi manu tramite supporto mobile. I video di 20 secondi possono essere inviati brevi manu tramite supporto mobile.
- 3) E' necessario nominare la foto/video col proprio nome e cognome;
- 4) Alla scadenza del contest, si provvederà a inserire le foto e i video in forma anonima sulla nostra <u>pagina Facebook</u>. Per accedere alla votazione, è sufficiente cliccare "mi piace" sull'album delle foto e dei video, per poi cliccare nuovamente "mi piace" sulla foto o video scelto.
- Premi: I primi due classificati del PhotoContest e i primi due del VideoContest riceveranno rispettivamente:

 I) Un corso di lingua inglese della durata di 4 mesi, all'interno del quale svilupperà tutte le skills linguistiche (listening, reading, writing, speaking) alternando lezioni di conversazione a tutorials con insegnanti madrelingua.
 - 2) Un pacchetto di 20 lezioni durante le quali il candidato potrà immergersi in un contesto anglofono e interagire con i nostri esperti madrelinqua in classi di conversazione.
- 6) Sono severamente vietati fotomontaggi/video montaggi;
- 7) Non saranno assolutamente accettati video e foto offensive, di denuncia o di propaganda di alcun tipo;
- 8) I diritti d'autore delle foto e dei video sono proprietà dei partecipanti; in ogni pubblicazione, John Milton Institute menzionerà nome e cognome di appartenenza;
- 9) Ogni autore è responsabile del contenuto delle immagini o video; PERTANTO, John Milton institute solleva qualsiasi richiesta avanzata da terzi riguardo alla titolarità dei diritti d'autore delle foto e dei video, dalla violazione dei diritti delle persone rappresentate e di ogni altra consequenza inclusa la richiesta di danni morali e materiali;